
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
175 
237 
978 
10 
62 

Nome 
FABIO CEZAR MOREN O CASTILHO 
ANTONIO CARLOS BUENO 
R IC A RD O  K A M IKA  R IB EIRO  BAT ISTA  
GILBERTO ROSA 
JOSE CARLOS FIGUEIREDO 

V. 
3 
2 
1 
1 
1 

Melhor T 
5:12.551 
7:04.159 
5:27.671 
16:19.237 
20:12.535 

Dif. 1º 

1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

Espaço 

1 Volta 
1 Volta 
10:56.569 
3:51.369 

Cidade 
CURITIBA 
CERRO AZUL 
CURITIBA 
CURITIBA 
CAMPO LARGO 

Patrocínio 
RECUPERADORA CURITIBA 
BUENOS MOTOS, AUTO POSTO ROCHER, BONFIM AGRONOMIA, IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL 
VILA RICA ESPUMAS 
PROTORK 
RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN , CONFORTO BASICO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

5:12.551 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

175 - FA B IO  CEZA R  M O REN O  C A ST IL HO  

 

Impresso: 24/09/2023 16:30:07 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Paranaense de XC 
XC45 

Prova 

Corrida iniciado em 15:44:49 

Quintandinha 0,000 Km 

17/09/2023 11:50 


