

## Abertura Campeonato Paranaense de XC

## Classificado por voltas

Quintandinha 0,000 Km

17/09/2023 11:50

Corrida iniciado em 15:44:49

XC45

Prova

Pos	No.	Nome	٧.	Melhor T	Dif. 1º	Espaço	Cidade	Patrocínio
1	175	FABIO CEZAR MORENO CASTILHC	3	5:12.551			CURITIBA	RECUPERADORA CURITIBA
2	237	ANTONIO CARLOS BUENO	2	7:04.159	1 Volta	1 Volta	CERRO AZUL	BUENOS MOTOS, AUTO POSTO ROCHER, BONFIM AGRONOM
3	978	RICARDO KAMIKA RIBEIRO BATIS	1	5:27.671	2 Voltas	1 Volta	CURITIBA	VILA RICA ESPUMAS
4	10	GILBERTO ROSA	1	16:19.237	2 Voltas	10:56.569	CURITIBA	PROTORK
5	62	JOSE CARLOS FIGUEIREDO	1	20:12.535	2 Voltas	3:51.369	CAMPO LARGO	RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RA

Margem da Vitoriavelocidade MediaTempo Melhor voltaMelhor Veloc.Melhor Volta por..1 Volta-5:12.551-175 - FABIO CEZAR MORENO CASTIL

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro

Impresso: 24/09/2023 16:30:07

www.mylaps.com